Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________ № _________________
      г. Саратов
О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-288 «О Положении о ежемесячной доплате к пенсии лицам, замещавшим  должности муниципальной службы в городе Саратове»

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская  Дума
РЕШИЛА:
1.  Внести  в решение Саратовской городской Думы от 29.04.2008           № 27-288 «О Положении о ежемесячной доплате к пенсии лицам, замещавшим  должности муниципальной службы в городе Саратове» (с изменениями от 25.09.2008 № 31-349, от 30.09.2010 № 55-663, от 18.02.2016 № 56-604) следующие изменения:
1.1. В Приложении к решению:
1.1.1.  В дефисе девятом пункта 2 слова «заключением медицинского учреждения» заменить словами «заключением медицинской организации».
1.1.2. В дефисе первом пункта 6 слова «главы администрации муниципального образования «Город Саратов» заменить словами «главы муниципального образования «Город Саратов».
1.1.3. В первом абзаце пункта 9 слова «главе администрации муниципального образования «Город Саратов» заменить словами «главе муниципального образования «Город Саратов».
1.2. Приложение 1 к Положению о ежемесячной доплате к пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Саратове, изложить в новой редакции (прилагается).
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 1.1.2., 1.1.3.
Пункты 1.1.2., 1.1.3. вступают в силу не ранее дня вступления в должность главы муниципального образования «Город Саратов», избранного в соответствии с решением Саратовской городской Думы от 30.07.2015 № 48-544 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Саратов».

Проект внесен главой администрации муниципального образования
 «Город Саратов»
В.Н. Сараевым
Приложение 1
к Положению о ежемесячной доплате к  пенсии
 лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в городе Саратове

Главе муниципального образования
«Город Саратов»
____________________________________________
__________________________________________
  (фамилия, имя и отчество заявителя)
_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
                                                   (должность заявителя на момент увольнения)
_____________________________________________________________________

Зарегистрирован:_____________________________
____________________________________________
____________________________________________
Документ, удостоверяющий личность заявителя:
_________ серия ______ №_________  ___________
     (документ, удостоверяющий личность)                           (дата рождения)
____________________________________________                                                (наименование органа, выдавшего документ, дата выдачи)                                                                                                                        Телефон_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       В соответствии  с  решением  Саратовской городской Думы от 29.04.2008
№ 27-288 «О Положении о  ежемесячной доплате к  пенсии  лицам, замещавшим  должности муниципальной службы в городе Саратове» прошу установить мне ежемесячную доплату к назначенной пенсии
_________________________________________________________________
(вид пенсии)
    Пенсию получаю в______________________________________________
_________________________________________________________________
                                                          (наименование органа социальной защиты населения)
_____________________________________________________________________________________________________
(номер свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе на
территории Российской Федерации)
Денежные средства прошу перечислять на мой лицевой счет:___________
________________________________________________________________
    При замещении муниципальной, государственной (гражданской) или выборной должности на постоянной основе, должности государственной гражданской или муниципальной службы вновь, обязуюсь сообщить об этом в управление по труду и социальному развитию администрации муниципального образования «Город Саратов», выплачивающему ежемесячную доплату к  пенсии,  в 5-дневный срок.
        Даю согласие на обработку моих персональных данных.

"____"____________20__г.                                   _______________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                     (подпись заявителя)